КРИВЛЯКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

01.11.2021г.			п. Кривляк 			№ 12-43р

Об отмене решений Кривлякского сельского Совета депутатов

В соответствии со ст. 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Кривлякского сельсовета Енисейского района Красноярского края, Кривлякский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Отменить решения Кривлякского сельского Совета депутатов Енисейского района:
- от 20.03.2015 № 32-1р «О проведении публичных слушаний по вопросу «О внесении изменений и дополнений в Устав Кривлякского сельсовета Енисейского района Красноярского края»;
- от 14.08.2017 № 2871р «О назначении публичных слушаний по вопросу «О внесении изменений и дополнений в Устав Кривлякского сельсовета Енисейского района Красноярского края»;
- от 17.10.2017 № 31-76р «О назначении публичных слушаний по вопросу «О внесении изменений и дополнений в Устав Кривлякского сельсовета Енисейского района Красноярского края».
2. Контроль за исполнением решения возложить на главу Кривлякского сельсовета Енисейского района Красноярского края Гобозову О.Н.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) в печатном издании «Кривлякский вестник» и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте муниципального образования Кривлякский сельсовет.

Председатель Кривлякского
сельского Совета депутатов				И.Э. Максимова

Глава Кривлякского сельсовета 			О.Н. Гобозова

[bookmark: _GoBack]